SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº 06/2024

RESULTADO PRELIMINAR  DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE MONITOR/A PARA O
LABORATÓRIO MULTIDISCIPLINAR - GRAVATAÍ

O Diretor-Geral do Câmpus Gravataí, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-
grandense, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de
Estudante Monitor/a para o Laboratório Multidisciplinar - Gravataí, objeto do edital 06/2024.

a) Turno da monitoria: Manhã

Candidato/a Carta de

motivação Entrevista
Participação

em eventos

relacionados

Aprovação
Pontuação

Final
Status

20211GR.TII_I0056 4,0 3,4 1,0 1,0 9,4 Aprovado/a
20211GR.TII_I0063 4,0 3,2 1,0 1,0 9,2 Excedente
20221GR.TII_I0063 Desclassificado/a conforme item 5.4 do edital

b) Turno da monitoria: Tarde

Candidato/a Carta de

motivação Entrevista
Participação em

eventos

relacionados

Aprovação
Pontuação

Final
Status

20231GR.TII_I0036 4,0 3,8 1,0 1,0 9,8 Aprovado/a
20221GR.TII_I0007 3,6 3,9 1,0 1,0 9,5 Excedente
20231GR.TII_I0020 3,9 3,6 1,0 1,0 9,5 Excedente
20211GR.TII_I0055 3,6 3,7 1,0 1,0 9,3 Excedente
20211GR.TII_I0043 4,0 3,9 1,0 0 8,9 Excedente
20211GR.TII_I0020 3,7 3,9 1,0 0 8,6 Excedente
20221GR.TII_I0028 2,9 3,4 1,0 1,0 8,3 Excedente
20211GR.TII_I0011 3,4 2,9 1,0 0,5 7,8 Excedente

Gravataí, 04 de abril de 2024.

(assinado no original)
Marco Antônio da Silva Vaz

Diretor Geral do Câmpus Gravataí